РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

УСТЬ-КУТСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОДЫМАХИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

(СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ)
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.06.2022 г.                                                                                  № 50-п

Об организации и проведении
 праздника Дня молодежи

на территории Подымахинского

муниципального образования  в 2022 году

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года                     № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Подымахинского муниципального образования  в связи с подготовкой и проведением праздника Дня молодежи в 2022 году, администрация  Подымахинского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Организовать проведение праздника Дня молодежи  на территории Подымахинского муниципального образования 25 июня 2022 года.
2. Утвердить План мероприятий , посвящённый  празднованию Дня молодежи на территории Подымахинского муниципального образования (приложение).

3. Директору МКУК КДЦ ПМО Антипиной Ирине Николаевне :

-Организовать проведение праздничных мероприятий в соответствии с утвержденным Планом.

-  провести уборку территории площади возле здания администрации по адресу: п. Казарки, ул. Мира 1 до и после проведения праздничных мероприятий 25 июня 2022 года.

4. Руководителям предприятий торговли и общественного питания всех форм собственности не осуществлять 25 июня 2022 года продажу алкогольной продукции и пива в любой таре в местах проведения праздничных мероприятии.

5. Настоящее постановление  разместить на официальном сайте администрации Подымахинского муниципального образования.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации
Подымахинского сельского поселения                                            Т.В. Пахомова
Утверждён
постановлением администрации
Подымахинского сельского поселения от 21.06.2022 г. № 50-п
План мероприятий, посвящённый  Дню Молодежи России
на территории Подымахинского муниципального образования в 2022 году

место проведения : площадка возле  здания администрации Подымахинского сельского поселения
	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Дата, время проведения
	место проведения
	ответственный исполнитель

	1.
	Спортивные  соревнования «Молодость вперёд»
(эстафеты и волейбол)
	25.06.2022 г.

с 13.00 до 16.00

	Площадка
ул.  Мира 1

	МКУК КДЦ ПМО
Антипина И.Н.

Белёва Ю.А.

	2.
	Танцевальный вечер с развлекательной программой  « Танцуй, пока молодой»
	25.06.2022 г.
20.00-01.00

	Помещение культурно-досугового центра
	Работники МКУК КДЦ ПМО: Шипицына О.А.,

Ковбан Г.В.

	3.
	Час полезной информации « День молодёжи в России! История и традиции праздника»
	25.06.2022 г.
	КДЦ-онлайн
	Работник МКУК КДЦ ПМО

Шипицына О.А.